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RELACION DE TITULOS EN ORDEN ALFABETICO

12 monos

21 gramos = 21 grams / directed by Alejandro Gonzalez Ifarritu
28 dias

50 primeras citas

100 metros

120 pulsaciones por minuto

A cielo abierto (documental sobre nifios)

A quien ama Gilbert Grape?

Abre los ojos / director, Alejandro Amenabar

El aceite de la vida

Aguirre, la célera de Dios

Agosto

Ahora o nunca

Alabama Monroe

Alicia en el pais de las maravillas / Tim Burton

Alicia en el pais de las maravillas (Disney)

Alicia a través del espejo

Alien 4: Resurreccion

Al cruzar el limite

Al limite = Bringing out the dead / dirigida por Martin Scorsese
Alguien volo sobre el nido del cuco / Director Milos Forman
Amanecer de un suefio

Amar, beber y cantar

Amar peligrosamente

Los amigos de Peter

Amor

Amor es todo lo que necesitas

Amor y otras drogas

Amy (documental sobre Amy Winehouse)

Andlisis final

Anatomia de un asesinato / producida y dirigida por Otto Preminger

Anatomia de Grey, temporadas 1 a 13



33.
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39.
40.
41.
42.
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44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Antes de ti

Apocalypse Now / un filme de Francis Ford Coppola

A proposito de Henry

Arsénico por compasion

Arrugas

Atrapado en el tiempo

Las aventuras del baron Munchausen

El aviador / una pelicula de Martin Scorsese

Bailar en la oscuridad / escrita y dirigida por Lars von Trier
Bajo la misma estrella

Bajo el sol de la Toscana

Bedlam, hospital psiquiatrico

Belinda

La bendicién = Bless the Child / una pelicula de Chuck Russell
Better call Saul, temporadas 1 a 6. Serie completa.
Bicicleta, cullera, poma / una pelicula de Carles Bosch
The Big Bang Theory, serie completa: temporadas 1 a 12
Birdman

Birdy / directed by Alan Parker

Blade Runner: montaje final / Ridley Scott

Blind

Blue Jasmine

Bohemian Rapsody

Boys don't cry = Los chicos no lloran

Breaking Bad, temporadas 1 a 4. Temporada 5, primera parte. Segunda parte (y
altima)

The bridge, temporadas 1 a 2. Serie completa

El caballero Don Quijote, una serie de Manuel Gutiérrez Aragon. Serie completa
Camille Claudel, 1915

Campeones

Cancion de cuna para un cadaver / director Robert Aldrich
Una cancion para Marion

Caro diario / un film de Nanni Moretti

Cartas a Dios



66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
17.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

El caso Fischer

Cayo largo (Blu-ray)

El cazador / Michael Cimino
Centauros del desierto

La chica danesa

Las chicas del calendario

Chocolat

Cicatriz de guerra

Una cierta verdad: la mente es un laberinto / guion y direccion Abel Garcia Roure
El cisne negro

La ciudad de la alegria

La ciudadela

El club de la lucha

El club de los poetas muertos

Coco

Coda

El color de la sangre

Coma (miniserie)

Como un torrente

Comparfieros inseparables

Con C mayuscula, temporadas 1 a 3
Con todas nuestras fuerzas
Contagio

Conspiracién de silencio

Un corazon extraordinario

Corazon silencioso

La costa de los mosquitos

Cowboy de medianoche

El crepusculo de los dioses = Sunset Boulevard / directed by Billy Wilder
Criaturas celestiales = Heavenly creatures / director, Peter Jackson
El crimen del Padre Amaro

Cuando un hombre ama a una mujer
El cuarteto

Dallas Buyers Club



100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

La dama de hierro

De 6xido y hueso

De padres e hijas

De repente el dltimo verano / dirigida por Joseph L. Mankiewicz
La decision

Declaracion de guerra

Del revés (Inside Out)

La delgada linea roja = The thin red line / dirigida y escrita por Terrence Malick
La desaparicion de Eleanor Rigby

Descubriendo a Forrester

Descubriendo nunca jamas

Despertares = Awakenings / directed by Penny Marshall
Despierto

Después de la boda

Deuda de honor

Dexter, la serie completa (temporadas 1-8)

El diablo a las cuatro

El diario de Noa

Diario de un joven doctor (serie completa, temporadas 1-2)
Dias de vino y de rosas

Unos dias para recordar

Dias sin huella / directed by Billy Wilder

Dioses

El discurso del rey = The King's speech / director Tom Hooper
El doctor / un film de Randa Haines

El doctor Arrowsmith

El doctor de la felicidad

Doctor en Alaska = Northern Exposure : la serie completa (temporadas 1-6)
Un doctor en la campiia

Doctor Zhivago. Edicién 45° Aniversario / dirigida por David Lean
Doctora en Alabama, primera temporada

La doctora de Brest

Dolor y gloria

A dos metros de ti



134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
1509.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

Las dos sefioras Carroll

El Dr. T y las mujeres / dirigido por Robert Altman

Dragonfly: la sombra de la libélula

Duelo de titanes

Duelo silencioso / direccion Akira Kurosawa

Efectos secundarios

Eloisa esta debajo de un almendro / una pelicula dirigida por Rafael Gil
Elsay Fred

En algun lugar de la memoria

En bandeja de plata / Producida y dirigida por Billy Wilder

En el estanque dorado

En el vientre materno / escrito, producido y dirigido por Toby Macdonald
En el vientre materno : gemelos idénticos

En terapia: primera temporada, parte 1y 2. Segunda temporada, parte 1y 2
En un lugar de Africa

Equus / Dirigida por Sidney Lumet

La escafandra y la mariposa / dirigido por Julian Schnabel

Escrito bajo el sol

Esencia de mujer

Especiales

Esquizofrenia / una pelicula documental de lone Hernandez y Julio Medem
Eternal

Eternamente enamorados

Everest

La extrafia pareja

La familia que tu eliges

The Farewell

El faro de las orcas

Firewall

La forma del agua

Foxcatcher

Fragiles, pelicula

Fragiles, serie completa

Frankenstein de Mary Shelley / directed by Kenneth Branagh



168. Freud, pasion secreta

169. Florence Foster Jenkins

170. Lafuerza del carifio

171. El gabinete del Doctor Caligari / una pelicula producida por Erich Pommer y dirigida
por Robert Wiene

172. Gabrielle

173. Ganar al viento

174. La gata sobre el tejado de zinc

175. Gattaca

176. Gente corriente / dirigida por Robert Redford

177. Gladiator

178. The good doctor, temporadas 1 a 5

179. Gothika

180. La gran enfermedad del amor

181. Lagran evasion

182. Grandma

183. Guerra mundial Z

184. La habitacion

185. La habitacion del hijo / un film de Nanni Moretti

186. La habitacién del panico

187. Hable con ella

188. Hannibal, temporada 1 a 3

189. Harakiri (Seppuku)

190. Hasta la vista

191. Hatari

192. La herida

193. Heridas abiertas (Unica temporada)

194. El hijo de la novia / un film de Juan José Campanella

195. Hijos de un dios menor / directed by Randa Haines

196. Hipdcrates

197. La historia de Marie Heurtin

198. Los Hollars

199. El hombre mas enfadado de Brookling

200. Hombres, mujeres, nifios



201. El hombre del brazo de oro

202. El hombre elefante

203. El' hombre que susurraba a los caballos / Una pelicula dirigida por Robert Redford
204. Homeland, temporadas 1 a 7

205. Hook

206. Las horas

207. House: serie completa. Temporadas 1 a 8

208. Identidad borrada

209. Elimaginario del doctor Parnassus

210. Te imitation game (Descifrando enigma)

211. Indreams = Dentro de mis suefios / una pelicula de Neil Jordan
212. El'indomable Will Hunting / dirigida por Gus Van Sant
213. Elinolvidable Simon Birch

214. Infection

215. Inocencia interrumpida / dirigida por James Mangold
216. Inseparables

217. Insomnio / dirigida por Christopher Nolan

218. Los insodlitos peces gato

219. El intercambio

220. Intocable

221. Elinvisible Harvey / Henry Koster

222. lris [ director Richard Eyre

223. Laisla /dirigido por Michael Bay

224. Eljardinero fiel

225. Jimmy P.

226. John Q.

227. Johnny cogi6 su fusil / escrita y dirigida por Dalton Trumbo
228. Joker

229. Eljuez

230. Julieta

231. Juno

232. Lajuventud

233. Kinsey

234. The Knick, serie completa. Temporadas 1y 2



235. Ellado bueno de las cosas

236. Leaving Las Vegas (Blu-ray)

237. The Leftovers, temporadas 1 a 3. Serie completa
238. Legitima defensa

239. Lejos de ella

240. Lalengua de las mariposas

241. Leony Olvido / una pelicula de Xavier Bermudez
242. Linea de meta

243. Lalista de los deseos

244.  Litus

245.  Llamar a la comadrona! Temporadas 1y 2

246. Loba (documental)

247. Laloba/ director William Wyler

248. Locas de alegria

249. Lo que de verdad importa

250. Love & mercy

251. Love story

252.  Luz que agoniza / directed by George Cukor
253. Madame Curie (Radioactive)

254. Magnolias de acero

255.  Maktub
256. El'mal ajeno
257. Ma-ma

258. Manchester frente al mar

259. El maquinista

260. Mar adentro

261. Mariay yo / Félix Fernandez de Castro
262. Marie Curie

263. M.A.S.H.

264. Maéas alla del espejo

265. Master & Commander

266. Masters of sex, temporadas 1 a 3
267. Maudie: el color de la vida

268. El médico



2609.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.

El médico de Budapest

El médico de Stalingrado

Medidas extraordinarias

Mejor imposible

Memento

Memorias de Africa

Mendel. El padre de la genética

Una mente maravillosa / directed by Ron Howard
Un método peligroso

Mercy, primera temporada

Mercury rising = Al rojo vivo / directed by Harold Becker
Los miembros de la familia

El milagro de Ana Sullivan

Los milagros del cielo

The mindy project, primera temporada

Mr. Holmes

Mister Robot, temporadas 1 a 3

Mi chica (Blu-ray)

Mi nombre es Khan

Mi hermano persigue dinosaurios

Mi perfecta hermana

Mi pie izquierdo / director Jim Sheridan

Mi vida es mia

Million dollar baby / dirigida por Clint Eastwood
Misery / una pelicula dirigida por Rob Reiner
Mision de audaces / dirigida por John Ford

La mitad de Oscar

Moby Dick / dirigida por John Huston

Mommy

Un monstruo viene a verme

Morir

La mosca / producida y dirigida por Kurt Neumann
La mosquitera

Mr. Jones / directed by Mike Figgis
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303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.

La muerte de Luis XIV

Muerte de un viajante / dirigida por Volker Schléndorff
Una mujer fantéstica

La mujer pantera

Mdltiple

El mundo de Marty

El mundo en sus manos

Nacido el cuatro de Julio / una pelicula de Oliver Stone
Nader y Simin, una separacion

La naranja mecanica / Stanley Kubrick

Nebraska

Ni una palabra

Los nifios de Brasil

No confies en nadie

Noche de angustia

The normal heart

No sé decir adios

Notre Dame de Paris

No serés un extrafio / una pelicula escrita y dirigida por Stanley Kramer
Nurse Jackie, temporadas 1 a 7 (Serie completa)
Obsesion = Magnificent obsession / dirigida por Douglas Sirk
La ola

El olvido que seremos

Ordet = La palabra / una pelicula de Carl Theodor Dreyer
Origen

Oslo, 31 de agosto

El otro lado de la vida / escrita y dirigida por Billy Bob Thornton
Outlander, temporadas 1 a 6

El paciente inglés / una pelicula de Anthony Minghella

El padre

El padrino I, 11 y 1lI

Papillon (Blu-ray)

Parkland

Para toda la vida

11



337.
338.
3309.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
3609.
370.

Paro clinico

Paseando a Miss Daisy

Un paseo por el bosque

Pasion de los fuertes

Pastel de pera con lavanda

Una pasteleria en Tokyo

Patch Adams

Penny Dreadful, temporadas 1 a 3

El pequefo Tate / dirigida por Jodie Foster
Perder la razon

Peter Pan (Disney)

Peter Pan: la gran aventura

Un pez llamado Wanda (Blu-ray)
Philadelphia / directed by Jonathan Demme
Phillip Morris te quiero

Phoenix

La piel que habito

Planta cuarta

Postales desde el filo / una pelicula de Mike Nichols
Pozos de ambicion

Precious

El principe de las mareas / directed by Barbra Streisand
La profesora de piano

El protegido

Psicosis

Pulseras rojas, temporadas 1y 2

¢, Qué fué de baby Jane?

Quédate a mi lado

Rain man = El hombre de la lluvia / una pelicula de Barry Levison
Ramoén y Cajal (serie de RTVE)

Una razon para vivir

Ray

Recuerda

El regreso / dirigida por Hal Ashby
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371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
3809.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
3909.
400.
401.
402.
403.
404.

Regreso a casa

El regreso de Ben

El renacido

Rent. Vidas extremas / Chris Columbus

Requiem por un suefio

El resplandor / Stanley Kubrick

Retratos de una obsesion / dirigida por Mark Romanek

El rey pescador / directed by Terry Gilliam

Rio bravo

El rio de la vida

Rocketman

El sacrificio de un ciervo sagrado

Salvar o morir

Santiago Ramon y Cajal: las mariposas del alma / un documental de Ana Martinez
Los santos inocentes

El secreto de Sally / directed by Michael Lessac

Las sesiones

El sexto sentido / escrita y dirigida por M. Night Shyamalan
Shame

Shameless, temporadas 1 a 7

Sherlock. Serie completa (temporadas 1 a 4. La novia abominable)
Shutter island / una pelicula dirigida por Martin Scorsese
Sicko / una pelicula de Michael Moore

Siempre Alice

El silencio de los corderos / una pelicula de Jonathan Demme
Sin limites

Sin amor

Sinuhé el egipcio / dirigida por Michael Curtiz

Sola en la oscuridad / director Terence Young

Solo el fin del mundo

Sonata para violoncello

Sospechosos habituales / producida y dirigida por Bryan Singer
Spider / dirigida por David Cronenberg

La suerte de Emma / dirigida por Sven Taddicken
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405. Lataberna del irlandés / produced and directed by John Ford
406. Taxi driver / una pelicula de Martin Scorsese

407. ¢ Te acuerdas de mi?

408. Temple Grandin

409. La teoria del todo

410. Terapia de choque, primera temporada

411. Una terapia peligrosa

412. Tiempo de silencio

413. Tierra de penumbra

414. Toc, toc

415. Todo el mundo quiere a los bebés (documental)

416. Todo saldra bien

417. Todo sobre mi madre / guion y direccion Pedro Almodovar
418. Trainspotting: the definitive edition = el montaje definitivo / director Danny Boyle
419. Trance

420. Trapecio

421. Transamérica / guion y direccion, Duncan Tucker

422. Un tranvia llamado deseo

423. Latribu
424 Troya
425, Truman

426. Las tres caras de Eva

427. Tres colores: azul / Krysztof Kieslowski

428. Tres colores: blanco / Krysztof Kieslowski

429. Tres colores: rojo / Krysztof Kieslowski

430. Tres generaciones

431. La ultima puerta = The Lazarus Child / dirigida por Graham Theakston
432. El dltimo acto

433. El dltimo concierto

434. El ultimo rey de Escocia

435. Urgencias = ER / creada por Michael Crichton, serie completa (temporadas 1 a 15)
436. El velo pintado

437. Laverdad duele

438. Elviaje de sus vidas

14



439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449.

Victor Frankenstein

La vida

Vivir dos veces

Vivir sin permiso

Whiplash

Windtalkers

Wonder

World Trade Center

Yo, él y Raquel

Yo soy Sam = | am Sam / dirigida por Jessie Nelson

Zona hostil
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